Aufteilung der Regionen Grangeneuve, Sektion Landwirtschaft ’
Direktzahlungen

Vincent Allemann (026 305 22 61), vincent.allemann@fr.ch Aufteilung der Regionen gﬁ;TDERFEITIBB&l;RG
Vincent Allemann = Sémmerungsgebiet

Maxime Braillard (026 305 21 98), maxime.braillard2@fr.ch
Peggy Hayoz (026 305 22 99), peggycatherine.hayoz@fr.ch
David Stockli (026 305 22 56), david.stoeckli@fr.ch

Lea Egli (026 305 22 51), lea.egli@fr.ch

Thibaud Conus (026 305 58 69), thibaud.conus@fr.ch
- Thibaud Conus = Sémmerungsgebiet
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Verwaltungsmitarbeiterinnen

Masstab 1:175 000 e Astrid Herren (026 305 22 48), astrid.herren@fr.ch

Karten, Staat Freibug, Grangeneuve 3
Mirs 2025 o Jane Romanens (026 305 23 18), jane.romanens@fr.ch




